
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 22 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01520 | Caderno 1

Decreto

 

 

 

DECRETO Nº 2952, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023 

 

CONVOCA A II ESCUTA PÚBLICA PARA 

DISCURSÃO E ELABORAÇÃO DOS 

EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO E DA 

OUTRAS PROVIDENCIAS.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO que a Conferência Municipal de Cultura tem como 

objetivos: 

I. Debater sobre a execução da Lei Paulo Gustavo; 

II. Discutir acerca da elaboração dos editais da Lei Paulo Gustavo; 

 

DECRETA 

Art. 1º - Fica convocada a II escuta pública da Lei Paulo Gustavo a realizar-

se no dia 28 de setembro de 2023, em João Dourado - BA, realizada das 

08:30 às 12:00 na câmara Municipal de vereadores. 

 

Art. 2º - A 2ª Escuta Pública da Lei Paulo Gustavo será coordenada pela 

Diretoria de Cultura do Município. 

 

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

 

João Dourado – Bahia, em 22 de setembro de 2023. 

 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ELIZABETE LOULA DOURADO 

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 39B1F5101B6A4C172F72BA62F5421B90


		2023-09-22T13:36:53-0300




